défini à partir d’une valeur de point pour les salariés occupant des fonctions de niveau 4 à 6 

bénéficiant d’une convention annuelle de forfait en jours.  

En conséquence, à compter du 1er janvier 2025, les parties conviennent de fixer le salaire 

minimum conventionnel annuel à trente-cinq mille huit cent quarante-six euros bruts (35 846 

€) pour les salariés occupant des fonctions de niveau 4 à 6 bénéficiant d’une convention 

annuelle de forfait pour 218 jours de travail par an incluant la journée de solidarité.  

Les parties rappellent que l’application de ce salaire minimum conventionnel annuel